



DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.: Dholahat, Dist. - South 24 Parganas, West Bengal

Website: www.dholamahavidyalaya.in ☆ e-mail: dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date.....
07.02.2024

Notice

Extended Examination form fill up and Submission Schedule for BA Semester-III, 2023 (Under CBCS)

Hereby notified for all the eligible students of **BA Semester-III Examination, 2023 (Under CBCS)** that online Examination form fill up will date has been extended upto **08.02.2024** through the website www.cuexamwindow.in and www.cuexam.net Students have to fill up the exam form by putting their respective CU Registration Number.

After online submission of Examination form students have to pay due fees to the link- <https://onlinedm.in/campusXpert/> on and from **07.02.2024 to 08.02.2024**.

Students have to submit the fees payment receipt & hard copy of Exam form along with last Exam marksheet to the college office **within 08.02.2024 by 2.30 p.m.**

বিএ সেমিস্টার-III, 2022-এর পরীক্ষার ফর্ম পূরণ এবং জমা দেওয়ার সময়সূচী

এতদ্বারা BA সেমিস্টার-III, পরীক্ষা, 2023 (Under CBCS) -এর সমস্ত যোগ্য ছাত্রদের জন্য অবহিত করা হল যে, পরীক্ষার ফর্ম পূরণ প্রক্রিয়া অনলাইন-এ **08.02.2024** পর্যন্ত অব্যাহত থাকবে www.cuexamwindow.in ওয়েবসাইটের মাধ্যমে

শিক্ষার্থীদের তাদের নিজ নিজ CU রেজিস্ট্রেশন নম্বর বসিয়ে পরীক্ষার ফর্ম পূরণ করতে হবে। অনলাইনে পরীক্ষার ফর্ম পূরণ -এর পর শিক্ষার্থীদের **07.02.2024** থেকে **08.02.2024, 2.30 p.m.** এর মধ্যে লিঙ্ক- <https://onlinedm.in/campusXpert/>-এ বকেয়া ফি দিতে হবে।

কলেজে ফি প্রদানের রসিদ এবং পরীক্ষার ফর্মের হার্ডকপি শেষ পরীক্ষার মার্কশীট কলেজ অফিসে **08.02.2024** তারিখে দুপুর 2.30 টার মধ্যে জমা দিতে হবে।

***Students must have to pay within 08.02.2024 by 2.30 p.m. for appearing the exam.**

**** After the stipulated schedule no request will be entertained.**

Hela
Teacher-in-charge
Dhola Mahavidyalaya
P.O.+P.S.- Dholahat
Dist. - South 24 Parganas

Teacher-in-charge,
Dhola Mahavidyalaya